בפני כבוד השופטת הבכירה, ברנט-אב"ד
כבוד השופט בורנשטין
כבוד השופט מיכלס

המערער פלוני
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום ברמלה (כב' השופטת אילה אורן) מיום 11.4.2024 בת"פ 67211-03-23, בגדרו הורשע המערער על יסוד הודאתו בביצוע עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על המערער הוטלו עליו העונשים הבאים:

א. מאסר למשך 5 חודשים אותו ירצה בדרך של עבודות שירות.

ב. מאסר מותנה למשך 6 חודשים, לבל יעבור כל עבירת אלימות, לרבות איומים למשך 3 שנים מסיום ריצוי עבודות השירות.

ג. פיצוי לנפגעת העבירה בסך 2,000 ₪.

ד. קנס בסך 500 ₪, או 2 ימי מאסר תמורתו.

2.

המערער יתייצב בפני הממונה על עבודות השירות ביום 3.11.24 עד השעה 08:00 כשברשותו פסק דין זה ותעודה מזהה.

הממונה על עבודות השירות יהיה רשאי להציב את המערער בכל מקום עבודה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

13. המזכירות תמציא את פסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ה, 06 אוקטובר 2024,
במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת
בכירה
שמואל בורנשטיין, שופט
עמית מיכלס, שופט